
  Projektas 

 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

stebėsenos komiteto posėdis 
 

Viešbutis „Crowne Plaza Vilnius“ 

M. K. Čiurlionio g. 84, Vilnius 

 

2019 m. sausio 31 d. 

 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

8.45–9.00 Registracija, sutikimo kava 

9.00–9.10 Pasveikinimo žodis, darbotvarkės tvirtinimas 

9.10–9.45 

(25+10 min.) 
Pristatymas „Europos Sąjungos investicijų į regioninę plėtrą ir jų 

poveikio gyvenimo kokybės pokyčiams vertinimas: gyvenimo 

kokybės matavimas planuojant savivaldybės investicinę politiką“ 

/ diskusija  

(BGI Consulting ir Finansų ministerijos atstovai) 

Informavimas 

9.45–10.10 

(20+5 min.) 
2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos įgyvendinimo pažangos pristatymas 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Informavimas 

10.10–10.20 

(5+5 min.) 
2014–2020 m. verslo finansavimo išankstinio vertinimo 

atnaujintos ataskaitos pristatymas / diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Informavimas 

10.20–10.30 

(5+5 min.) 
Preliminaraus 2019 m. Komiteto posėdžių tvarkaraščio 

svarstymas ir tvirtinimas 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Balsavimas 

10.30–10.50 

(5+5 min.) 
Kavos pertrauka 

10.50–11.10 

(15+5 min.) 
Strateginio planavimo reformos pristatymas / diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 
Informavimas 

11.10–11.20 

(10 min.) 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: A dalis 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

11.20–11.55 

(35 min.) 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: B dalis 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

11.55–12.00 

(5 min.) 
Kiti klausimai 

12.00 Posėdžio pabaiga 


